
UCHWAŁA NR XLVII/576/14
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 18 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/45/07 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 20 marca 2007 w sprawie 
przyjęcia Statutu Zespołu Administracyjnego Placówek Oświatowych w Trzebnicy zmienionej Uchwałą 
XV/137/11 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 31 października 2011 w sprawie zmiany Statutu Zespołu 

Administracyjnego Placówek Oświatowych w Trzebnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść Statutu Zespołu Administracyjnego Placówek Oświatowych w Trzebnicy przyjętego 
i zawartego w Uchwale nr V/45/07 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 20 marca 2007 roku w sprawie 
przyjęcia Statutu Zespołu Administracyjnego Placówek Oświatowych w Trzebnicy zmienionego Uchwałą nr 
XV/137/11 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 31 października 2011 w sprawie zmiany Statutu Zespołu 
Administracyjnego Placówek Oświatowych w Trzebnicy, zwanego dalej „Statutem”, poprzez zmianę treści 
punktu 5 podpunkt 5.10 Statutu w ten sposób, że dotychczasowe brzmienie „5.10 Przedszkole specjalne 
w Trzebnicy” zastępuje się brzmieniem „5.10. Szkoła Muzyczna I stopnia w Trzebnicy”. 

§ 2. W pozostałym zakresie treść Statutu nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: IFURA-VEYQS-ENUIT-BFOUM-PUOAM. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w Statucie Zespołu Administracyjnego Placówek Oświatowych w Trzebnicy przyjętego 
i zawartego w Uchwale nr V/45/07 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 20 marca 2007 roku w sprawie 
przyjęcia Statutu Zespołu Administracyjnego Placówek Oświatowych w Trzebnicy zmienionego Uchwałą 
nr XV/137/11 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 31 października 2011 w sprawie zmiany Statutu Zespołu 
Administracyjnego Placówek Oświatowych w Trzebnicy są konsekwencją dokonanej uprzednio likwidacji 
Przedszkola Specjalnego w Trzebnicy oraz konsekwencją obecnego utworzenia w Trzebnicy Szkoły 
Muzycznej I stopnia. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały w zaproponowanym brzmieniu jest uzasadnione.

Id: IFURA-VEYQS-ENUIT-BFOUM-PUOAM. Uchwalony Strona 1




